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232 - Commissari sorteggiabili del settore 10/I1 - L-LIN/05
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BALDISSERA Andrea

2. 2 CALVI Maria Vittoria

3. 3 CUSATO Domenico Antonio

4. 4 GAROFALO Giovanni

5. 5 GRILLO Rosa Maria

6. 6 MEDINA MONTERO Jose&#39; Francisco

7. 7 ORAZI Veronica

8. 8 RUBIO ARQUEZ Marcial

9. 9 RUSSO Maria Chiara

10. 10 SAN VICENTE SANTIAGO Felix

11. 11 TANGANELLI Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 RUSSO Maria Chiara

2. 5 GRILLO Rosa Maria

3. 7 ORAZI Veronica

4. 6 MEDINA MONTERO Jose' Francisco

5. 8 RUBIO ARQUEZ Marcial

6. 10 SAN VICENTE SANTIAGO Felix

7. 2 CALVI Maria Vittoria

8. 11 TANGANELLI Paolo

9. 3 CUSATO Domenico Antonio

10. 4 GAROFALO Giovanni

11. 1 BALDISSERA Andrea
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233 - Commissari sorteggiabili del settore 10/L1 - L-LIN/10
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BAICCHI Annalisa

2. 2 BALIRANO Giuseppe

3. 3 BARONTI MARCHIO' Roberto

4. 4 BERNARDINI Silvia

5. 5 BERTUCCELLI Marcella

6. 6 BRUTI Silvia

7. 7 CAROSSO Andrea

8. 8 CATENACCIO Paola

9. 9 CAZZATO Luigi Carmine

10. 10 CHIARO Delia Carmela

11. 11 CIOCCA Rossella

12. 12 CORONATO Rocco

13. 13 GARZONE Giuliana Elena

14. 14 GRAZIANO Alba

15. 15 GUARDAMAGNA Daniela

16. 16 GUIDO Maria Grazia

17. 17 IZZO Donatella

18. 18 LAUDANDO Carmela Maria

19. 19 MARIANI Giorgio

20. 20 PARTINGTON Alan Scott

21. 21 PETRINA Alessandra

22. 22 ROSSO Stefano

23. 23 SALVI Rita

24. 24 SCARPA Federica

25. 25 SOCCIO Anna Enrichetta

26. 26 VALLORANI Nicoletta

27. 27 ZULLI Tania
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 CATENACCIO Paola

2. 5 BERTUCCELLI Marcella

3. 16 GUIDO Maria Grazia

4. 14 GRAZIANO Alba

5. 4 BERNARDINI Silvia

6. 7 CAROSSO Andrea

7. 20 PARTINGTON Alan Scott

8. 11 CIOCCA Rossella

9. 23 SALVI Rita

10. 3 BARONTI MARCHIO' Roberto

11. 15 GUARDAMAGNA Daniela

12. 12 CORONATO Rocco

13. 2 BALIRANO Giuseppe

14. 18 LAUDANDO Carmela Maria

15. 22 ROSSO Stefano

16. 25 SOCCIO Anna Enrichetta

17. 24 SCARPA Federica

18. 6 BRUTI Silvia

19. 27 ZULLI Tania

20. 9 CAZZATO Luigi Carmine

21. 17 IZZO Donatella

22. 13 GARZONE Giuliana Elena

23. 1 BAICCHI Annalisa

24. 21 PETRINA Alessandra

25. 19 MARIANI Giorgio

26. 10 CHIARO Delia Carmela

27. 26 VALLORANI Nicoletta
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234 - Commissari sorteggiabili del settore 10/F2 - L-FIL-LET/11
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARONCINI Daniela

2. 2 BRUGNOLO Stefano

3. 3 GANERI Margherita

4. 4 GIGLIOLI Daniele

5. 5 GIGLIUCCI Roberto

6. 6 MONDELLO Elisabetta

7. 7 NOZZOLI Anna

8. 8 ONOFRI Massimo

9. 9 TURCHETTA Giovanni

10. 10 VERBARO Caterina

11. 11 ZAGANELLI Giovanna

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 VERBARO Caterina

2. 6 MONDELLO Elisabetta

3. 8 ONOFRI Massimo

4. 3 GANERI Margherita

5. 2 BRUGNOLO Stefano

6. 7 NOZZOLI Anna

7. 4 GIGLIOLI Daniele

8. 1 BARONCINI Daniela

9. 9 TURCHETTA Giovanni

10. 11 ZAGANELLI Giovanna

11. 5 GIGLIUCCI Roberto
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235 - Commissari sorteggiabili del settore 13/D1 - SECS-S/01
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CAFARELLI Barbara

2. 2 CONTI Pier Luigi

3. 3 CROCETTA Corrado

4. 4 DE IACO Sandra

5. 5 DI BATTISTA Tonio

6. 6 FARCOMENI Alessio

7. 7 MARCHESELLI Marzia

8. 8 MARUOTTI Antonello

9. 9 MONTANARI Angela

10. 10 MUGGEO Vito Michele Rosario

11. 11 MUSIO Monica

12. 12 PAGANONI Anna Maria

13. 13 PLAIA Antonella

14. 14 POLLICE Alessio

15. 15 SALMASO Luigi

16. 16 SCARPA Bruno

17. 17 SICILIANO Roberta

18. 18 TAUFER Emanuele

19. 19 TORELLI Nicola

20. 20 VIROLI Cinzia

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 17 SICILIANO Roberta

2. 14 POLLICE Alessio

3. 19 TORELLI Nicola
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4. 5 DI BATTISTA Tonio

5. 3 CROCETTA Corrado

6. 13 PLAIA Antonella

7. 11 MUSIO Monica

8. 1 CAFARELLI Barbara

9. 7 MARCHESELLI Marzia

10. 2 CONTI Pier Luigi

11. 20 VIROLI Cinzia

12. 15 SALMASO Luigi

13. 4 DE IACO Sandra

14. 10 MUGGEO Vito Michele Rosario

15. 8 MARUOTTI Antonello

16. 12 PAGANONI Anna Maria

17. 18 TAUFER Emanuele

18. 9 MONTANARI Angela

19. 16 SCARPA Bruno

20. 6 FARCOMENI Alessio
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236 - Commissari sorteggiabili del settore 09/E4 - ING-IND/12
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANDRIA Gregorio

2. 2 ARPAIA Pasquale

3. 3 BETTA Giovanni

4. 4 CASTELLINI Paolo

5. 5 D'ACQUISTO Leonardo

6. 6 DEL PRETE Zaccaria

7. 7 FERRARI Paolo

8. 8 FERRIGNO Luigi

9. 9 FLAMMINI Alessandra

10. 10 GALLO Daniele

11. 11 LIGUORI Consolatina

12. 12 MERLO Sabina Giovanna

13. 13 NORGIA Michele

14. 14 PARVIS Marco

15. 15 PERETTO Lorenzo

16. 16 PIETROSANTO Antonio

17. 17 REVEL Gian Marco

18. 18 SAGGIN Bortolino

19. 19 SARDINI Emilio

20. 20 SILVA Enrico

21. 21 SILVESTRI Sergio

22. 22 ZAPPA Emanuele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 PARVIS Marco
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2. 7 FERRARI Paolo

3. 20 SILVA Enrico

4. 15 PERETTO Lorenzo

5. 22 ZAPPA Emanuele

6. 6 DEL PRETE Zaccaria

7. 4 CASTELLINI Paolo

8. 9 FLAMMINI Alessandra

9. 5 D'ACQUISTO Leonardo

10. 8 FERRIGNO Luigi

11. 18 SAGGIN Bortolino

12. 1 ANDRIA Gregorio

13. 16 PIETROSANTO Antonio

14. 21 SILVESTRI Sergio

15. 3 BETTA Giovanni

16. 13 NORGIA Michele

17. 17 REVEL Gian Marco

18. 2 ARPAIA Pasquale

19. 12 MERLO Sabina Giovanna

20. 10 GALLO Daniele

21. 19 SARDINI Emilio

22. 11 LIGUORI Consolatina
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237 - Commissari sorteggiabili del settore 08/B3 - ICAR/09
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AIELLO Maria Antonietta

2. 2 BIONDINI Fabio

3. 3 CALVI Gian Michele

4. 4 CAMPIONE Giuseppe

5. 5 CASTIGLIONI Carlo Andrea

6. 6 CIMELLARO Gian Paolo

7. 7 DA PORTO Francesca

8. 8 DALL'ASTA Andrea

9. 9 DE LUCA Antonio

10. 10 DE MATTEIS Gianfranco

11. 11 DI PRISCO Marco

12. 12 FABBROCINO Giovanni

13. 13 FOTI Dora

14. 14 FRAGIACOMO Massimo

15. 15 GARA Fabrizio

16. 16 IMBIMBO Maura

17. 17 LANDOLFO Raffaele

18. 18 LIBERATORE Domenico

19. 19 MARANO Giuseppe Carlo

20. 20 MASI Angelo

21. 21 MONTUORI Rosario

22. 22 NIGRO Emidio

23. 23 NUTI Camillo

24. 24 OMBRES Luciano

25. 25 PELLEGRINO Carlo

26. 26 PISANI Marco Andrea

27. 27 PLIZZARI Giovanni

28. 28 PROTA Andrea
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29. 29 RICCIARDELLI Francesco

30. 30 RUSSO Salvatore

31. 31 SAETTA Anna

32. 32 SALVATORE Walter

33. 33 SASSU Mauro

34. 34 SERINO Giorgio

35. 35 SILVA MOURA PINHO Rui Jorge

36. 36 SORACE Stefano

37. 37 UBERTINI Filippo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 31 SAETTA Anna

2. 27 PLIZZARI Giovanni

3. 28 PROTA Andrea

4. 32 SALVATORE Walter

5. 4 CAMPIONE Giuseppe

6. 15 GARA Fabrizio

7. 3 CALVI Gian Michele

8. 24 OMBRES Luciano

9. 8 DALL'ASTA Andrea

10. 6 CIMELLARO Gian Paolo

11. 37 UBERTINI Filippo

12. 13 FOTI Dora

13. 23 NUTI Camillo

14. 2 BIONDINI Fabio

15. 10 DE MATTEIS Gianfranco

16. 16 IMBIMBO Maura

17. 14 FRAGIACOMO Massimo

18. 20 MASI Angelo

19. 22 NIGRO Emidio

20. 18 LIBERATORE Domenico

21. 21 MONTUORI Rosario

22. 9 DE LUCA Antonio

23. 19 MARANO Giuseppe Carlo

24. 29 RICCIARDELLI Francesco

25. 1 AIELLO Maria Antonietta

26. 30 RUSSO Salvatore

27. 26 PISANI Marco Andrea

28. 33 SASSU Mauro

29. 11 DI PRISCO Marco

30. 17 LANDOLFO Raffaele
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31. 35 SILVA MOURA PINHO Rui Jorge

32. 34 SERINO Giorgio

33. 25 PELLEGRINO Carlo

34. 36 SORACE Stefano

35. 12 FABBROCINO Giovanni

36. 7 DA PORTO Francesca

37. 5 CASTIGLIONI Carlo Andrea
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238 - Commissari sorteggiabili del settore 08/A1 - ICAR/01
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARENA Felice Marco Maria

2. 2 BELLOTTI Giorgio

3. 3 BROCCHINI Maurizio

4. 4 BRUNONE Bruno

5. 5 CANCELLIERE Antonino

6. 6 CARRAVETTA Armando

7. 7 DAMIANI Leonardo

8. 8 DE MARINIS Giovanni

9. 9 DEL GIUDICE Giuseppe

10. 10 FIORENTINO Mauro

11. 11 FIORI Aldo

12. 12 FRATINO Umberto

13. 13 FRENI Gabriele

14. 14 GALLERANO Francesco

15. 15 GAUDIO Roberto

16. 16 GRECO Roberto

17. 17 IACOBELLIS Vito

18. 18 LA ROCCA Michele

19. 19 LONGO Sandro Giovanni

20. 20 MACCHIONE Francesco

21. 21 MANCIOLA Piergiorgio

22. 22 MANFREDA Salvatore

23. 23 MIGNOSA Paolo

24. 24 MOSSA Michele

25. 25 NAPOLI Enrico

26. 26 NOTO Leonardo

27. 27 PETTI Marco

28. 28 PIANESE Domenico
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29. 29 PIRO Patrizia

30. 30 REVELLI Roberto

31. 31 SIBILLA Stefano

32. 32 SOLARI Luca

33. 33 SOLE Aurelia

34. 34 STRAFACE Salvatore

35. 35 TOMASICCHIO Giuseppe

36. 36 TUCCIARELLI Tullio

37. 37 VACCA Andrea

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 32 SOLARI Luca

2. 36 TUCCIARELLI Tullio

3. 37 VACCA Andrea

4. 29 PIRO Patrizia

5. 26 NOTO Leonardo

6. 27 PETTI Marco

7. 14 GALLERANO Francesco

8. 7 DAMIANI Leonardo

9. 35 TOMASICCHIO Giuseppe

10. 9 DEL GIUDICE Giuseppe

11. 30 REVELLI Roberto

12. 6 CARRAVETTA Armando

13. 25 NAPOLI Enrico

14. 11 FIORI Aldo

15. 4 BRUNONE Bruno

16. 10 FIORENTINO Mauro

17. 22 MANFREDA Salvatore

18. 1 ARENA Felice Marco Maria

19. 31 SIBILLA Stefano

20. 12 FRATINO Umberto

21. 20 MACCHIONE Francesco

22. 2 BELLOTTI Giorgio

23. 34 STRAFACE Salvatore

24. 13 FRENI Gabriele

25. 21 MANCIOLA Piergiorgio

26. 24 MOSSA Michele

27. 33 SOLE Aurelia

28. 18 LA ROCCA Michele

29. 5 CANCELLIERE Antonino

30. 28 PIANESE Domenico
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31. 19 LONGO Sandro Giovanni

32. 23 MIGNOSA Paolo

33. 17 IACOBELLIS Vito

34. 3 BROCCHINI Maurizio

35. 8 DE MARINIS Giovanni

36. 15 GAUDIO Roberto

37. 16 GRECO Roberto
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239 - Commissari sorteggiabili del settore 06/E2 - MED/24
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BRIGANTI Alberto

2. 2 CORDOVA Adriana

3. 3 DALL'IGNA Patrizia

4. 4 DAMIANO Rocco

5. 5 DE COBELLI Ottavio

6. 6 DE SANTIS Giorgio

7. 7 DE SIO Marco

8. 8 DITONNO Pasquale

9. 9 ESPOSITO Ciro

10. 10 FIGUS Andrea

11. 11 GONTERO Paolo

12. 12 INNOCENTI Marco

13. 13 LIMA Mario

14. 14 MICALI Salvatore

15. 15 MIRONE Vincenzo

16. 16 MORABITO Antonino

17. 17 PELIZZO Gloria

18. 18 PERROTTA Rosario Emanuele

19. 19 RAPOSIO Edoardo

20. 20 RIBUFFO Diego

21. 21 ROCCO Bernardo Maria Cesare

22. 22 SANTANELLI DI POMPEO Fabio

23. 23 SCHIPS Luigi

24. 24 VALDATTA Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 14 MICALI Salvatore

2. 24 VALDATTA Luigi

3. 19 RAPOSIO Edoardo

4. 8 DITONNO Pasquale

5. 17 PELIZZO Gloria

6. 9 ESPOSITO Ciro

7. 1 BRIGANTI Alberto

8. 11 GONTERO Paolo

9. 6 DE SANTIS Giorgio

10. 22 SANTANELLI DI POMPEO Fabio

11. 16 MORABITO Antonino

12. 3 DALL'IGNA Patrizia

13. 12 INNOCENTI Marco

14. 4 DAMIANO Rocco

15. 13 LIMA Mario

16. 7 DE SIO Marco

17. 2 CORDOVA Adriana

18. 18 PERROTTA Rosario Emanuele

19. 15 MIRONE Vincenzo

20. 20 RIBUFFO Diego

21. 21 ROCCO Bernardo Maria Cesare

22. 10 FIGUS Andrea

23. 23 SCHIPS Luigi

24. 5 DE COBELLI Ottavio
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240 - Commissari sorteggiabili del settore 06/H1 - MED/40
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANGIOLI Roberto

2. 2 ANGIONI Stefano

3. 3 BIFULCO Giuseppe

4. 4 CASERTA Donatella

5. 5 CHIANTERA Vito

6. 6 CIANCI Antonio

7. 7 CORMIO Gennaro

8. 8 DI SPIEZIO SARDO Attilio

9. 9 FACCHINETTI Fabio

10. 10 NAPPI Rossella

11. 11 PETRAGLIA Felice

12. 12 PILU Gianluigi

13. 13 REMORGIDA Valentino

14. 14 SIMONCINI Tommaso

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 SIMONCINI Tommaso

2. 8 DI SPIEZIO SARDO Attilio

3. 11 PETRAGLIA Felice

4. 7 CORMIO Gennaro

5. 3 BIFULCO Giuseppe

6. 12 PILU Gianluigi

7. 6 CIANCI Antonio

8. 9 FACCHINETTI Fabio

9. 13 REMORGIDA Valentino
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10. 10 NAPPI Rossella

11. 1 ANGIOLI Roberto

12. 5 CHIANTERA Vito

13. 4 CASERTA Donatella

14. 2 ANGIONI Stefano
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241 - Commissari sorteggiabili del settore 06/E1 - MED/23
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALAMANNI Francesco Rodolfo Luigi

2. 2 CARBOGNANI Paolo

3. 3 DE FEO Marisa

4. 4 FAGGIOLI Gianluca

5. 5 FERRARI Mauro

6. 6 FREYRIE Antonio

7. 7 GARGIULO Mauro

8. 8 GEROSA Gino

9. 9 IBRAHIM Mohsen

10. 10 LIVI Ugolino

11. 11 MARGARITORA Stefano

12. 12 NICOLINI Francesco

13. 13 NOSOTTI Mario

14. 14 PAROLARI Alessandro

15. 15 PRATESI Carlo

16. 16 PULLI Raffaele

17. 17 RENDINA Erino Angelo

18. 18 SANTINI Francesco

19. 19 SANTINI Mario

20. 20 ZAMBONI Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 GEROSA Gino

2. 19 SANTINI Mario

3. 16 PULLI Raffaele
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4. 1 ALAMANNI Francesco Rodolfo Luigi

5. 11 MARGARITORA Stefano

6. 15 PRATESI Carlo

7. 10 LIVI Ugolino

8. 20 ZAMBONI Paolo

9. 3 DE FEO Marisa

10. 5 FERRARI Mauro

11. 18 SANTINI Francesco

12. 13 NOSOTTI Mario

13. 7 GARGIULO Mauro

14. 6 FREYRIE Antonio

15. 17 RENDINA Erino Angelo

16. 12 NICOLINI Francesco

17. 14 PAROLARI Alessandro

18. 9 IBRAHIM Mohsen

19. 2 CARBOGNANI Paolo

20. 4 FAGGIOLI Gianluca
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242 - Commissari sorteggiabili del settore 06/E3 - MED/29
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARBAGALLO Giuseppe Maria Vincenzo

2. 2 BIGLIOLI Federico

3. 3 CHIARINI Luigi

4. 4 DE BONIS Pasquale

5. 5 FONTANELLA Marco Maria

6. 6 IACOPINO Domenico

7. 7 RAMIERI Guglielmo

8. 8 ROBIONY Massimo

9. 9 SANTORO Antonio

10. 10 TARTARO Gianpaolo

11. 11 TULLIO Antonio

12. 12 ZONA Gianluigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 FONTANELLA Marco Maria

2. 6 IACOPINO Domenico

3. 12 ZONA Gianluigi

4. 4 DE BONIS Pasquale

5. 8 ROBIONY Massimo

6. 2 BIGLIOLI Federico

7. 11 TULLIO Antonio

8. 9 SANTORO Antonio

9. 10 TARTARO Gianpaolo

10. 7 RAMIERI Guglielmo

11. 1 BARBAGALLO Giuseppe Maria Vincenzo

12. 3 CHIARINI Luigi
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243 - Commissari sorteggiabili del settore 05/C1 - BIO/07
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BINELLI Andrea Paolo

2. 2 CANESTRELLI Daniele

3. 3 DI GUARDO Antonio

4. 4 MILAZZO Marco

5. 5 PENNA Antonella

6. 6 PUSCEDDU Antonio

7. 7 RUSSO Giovanni Fulvio

8. 8 SCARDI Michele

9. 9 VIZZINI Salvatrice

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 MILAZZO Marco

2. 6 PUSCEDDU Antonio

3. 7 RUSSO Giovanni Fulvio

4. 3 DI GUARDO Antonio

5. 8 SCARDI Michele

6. 9 VIZZINI Salvatrice

7. 5 PENNA Antonella

8. 2 CANESTRELLI Daniele

9. 1 BINELLI Andrea Paolo

Pagina 1/1



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2022

244 - Commissari sorteggiabili del settore 05/C1 - BIO/07
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BINELLI Andrea Paolo

2. 2 CANESTRELLI Daniele

3. 3 DI GUARDO Antonio

4. 4 MILAZZO Marco

5. 5 PENNA Antonella

6. 6 PUSCEDDU Antonio

7. 7 RUSSO Giovanni Fulvio

8. 8 SCARDI Michele

9. 9 VIZZINI Salvatrice

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 CANESTRELLI Daniele

2. 1 BINELLI Andrea Paolo

3. 7 RUSSO Giovanni Fulvio

4. 6 PUSCEDDU Antonio

5. 5 PENNA Antonella

6. 9 VIZZINI Salvatrice

7. 3 DI GUARDO Antonio

8. 4 MILAZZO Marco

9. 8 SCARDI Michele
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245 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H2 - VET/03
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BENAZZI Cinzia

2. 2 CECILIANI Fabrizio

3. 3 CIVERA Tiziana

4. 4 DE VICO Gionata

5. 5 MANFREDA Gerardo

6. 6 PACIELLO Orlando

7. 7 PALTRINIERI Saverio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 6 PACIELLO Orlando

2. 2 CECILIANI Fabrizio

3. 7 PALTRINIERI Saverio

4. 1 BENAZZI Cinzia

5. 4 DE VICO Gionata

6. 5 MANFREDA Gerardo

7. 3 CIVERA Tiziana
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246 - Commissari sorteggiabili del settore 05/A1 - BIO/15
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALTAMURA Maria Maddalena

2. 2 BRACA Alessandra

3. 3 CANINI Antonella

4. 4 COLOMBO Lucia

5. 5 DE FEO Vincenzo

6. 6 DE TOMMASI Nunziatina

7. 7 FALASCA Giuseppina

8. 8 GIORDANO Simonetta

9. 9 GIORGI Annamaria

10. 10 LABRA Massimo

11. 11 MENGHINI Luigi

12. 12 PAPINI Alessio

13. 13 PERUZZI Lorenzo

14. 14 POLI Ferruccio

15. 15 SADORI Laura

16. 16 SCIPPA Gabriella Stefania

17. 17 SERAFINI Mauro

18. 18 STATTI Giancarlo Antonio

19. 19 TAGLIALATELA SCAFATI Orazio

20. 20 VENTURELLA Giuseppe

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 POLI Ferruccio

2. 6 DE TOMMASI Nunziatina

3. 13 PERUZZI Lorenzo

Pagina 1/2



4. 10 LABRA Massimo

5. 18 STATTI Giancarlo Antonio

6. 9 GIORGI Annamaria

7. 7 FALASCA Giuseppina

8. 3 CANINI Antonella

9. 17 SERAFINI Mauro

10. 12 PAPINI Alessio

11. 1 ALTAMURA Maria Maddalena

12. 20 VENTURELLA Giuseppe

13. 4 COLOMBO Lucia

14. 19 TAGLIALATELA SCAFATI Orazio

15. 16 SCIPPA Gabriella Stefania

16. 8 GIORDANO Simonetta

17. 11 MENGHINI Luigi

18. 5 DE FEO Vincenzo

19. 2 BRACA Alessandra

20. 15 SADORI Laura
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247 - Commissari sorteggiabili del settore 05/E2 - BIO/11
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BALDINI Antonio

2. 2 BOFFI Alberto

3. 3 CUDA Giovanni

4. 4 DE PINTO Vito Nicola

5. 5 DE SIMONE Alfonso

6. 6 DIECI Giorgio

7. 7 GALDERISI Umberto

8. 8 GIANNI Stefano

9. 9 MAVILIO Fulvio

10. 10 MERLA Giuseppe

11. 11 MISSERO Caterina

12. 12 SAVINO Rocco

13. 13 SITIA Roberto

14. 14 TAVERNA Daniela

15. 15 TELL Gianluca

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BALDINI Antonio

2. 2 BOFFI Alberto

3. 15 TELL Gianluca

4. 14 TAVERNA Daniela

5. 6 DIECI Giorgio

6. 4 DE PINTO Vito Nicola

7. 11 MISSERO Caterina

8. 8 GIANNI Stefano
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9. 5 DE SIMONE Alfonso

10. 9 MAVILIO Fulvio

11. 7 GALDERISI Umberto

12. 10 MERLA Giuseppe

13. 13 SITIA Roberto

14. 12 SAVINO Rocco

15. 3 CUDA Giovanni
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248 - Commissari sorteggiabili del settore 03/C1 - CHIM/06
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABBOTTO Alessandro

2. 2 BANFI Luca

3. 3 BOTTA Bruno

4. 4 CASNATI Alessandro

5. 5 D'ANNA Francesca

6. 6 FABRIZI Giancarlo

7. 7 FONTANA Antonella

8. 8 FORMAGGIO Fernando

9. 9 GALEONE Aldo

10. 10 GOTI Andrea

11. 11 GRUTTADAURIA Michelangelo

12. 12 LICINI Giulia Marina

13. 13 LUISI Renzo

14. 14 MANGONI Alfonso

15. 15 MOLINARO Antonio

16. 16 NAPOLITANO Alessandra

17. 17 OLIVUCCI Massimo

18. 18 PACE Andrea

19. 19 PACE Vittorio

20. 20 PETRINI Marino

21. 21 PEZZELLA Alessandro

22. 22 PIARULLI Umberto

23. 23 RIVA Renata

24. 24 SALADINO Raffaele

25. 25 VACCARO Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
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N. Posizione Cognome Nome

1. 12 LICINI Giulia Marina

2. 23 RIVA Renata

3. 13 LUISI Renzo

4. 8 FORMAGGIO Fernando

5. 3 BOTTA Bruno

6. 10 GOTI Andrea

7. 2 BANFI Luca

8. 21 PEZZELLA Alessandro

9. 5 D'ANNA Francesca

10. 14 MANGONI Alfonso

11. 6 FABRIZI Giancarlo

12. 4 CASNATI Alessandro

13. 17 OLIVUCCI Massimo

14. 22 PIARULLI Umberto

15. 7 FONTANA Antonella

16. 15 MOLINARO Antonio

17. 25 VACCARO Luigi

18. 20 PETRINI Marino

19. 1 ABBOTTO Alessandro

20. 24 SALADINO Raffaele

21. 16 NAPOLITANO Alessandra

22. 9 GALEONE Aldo

23. 19 PACE Vittorio

24. 18 PACE Andrea

25. 11 GRUTTADAURIA Michelangelo
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249 - Commissari sorteggiabili del settore 10/C1 - L-ART/07
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BESUTTI Paola

2. 2 BIZZARINI Marco

3. 3 BONANZINGA Sergio

4. 4 CHEGAI Andrea

5. 5 DI BERNARDI Vito

6. 6 GIURIATI Giovanni

7. 7 GUARINO Raimondo

8. 8 GUERRA Michele

9. 9 MANGO Lorenzo

10. 10 MANZOLI Giacomo

11. 11 MELLACE Raffaele

12. 12 MENARINI Roy

13. 13 PESCATORE Guglielmo

14. 14 PIPERNO Franco

15. 15 PITASSIO Francesco

16. 16 PONTREMOLI Alessandro

17. 17 RE Valentina Carla

18. 18 RIZZUTI Alberto

19. 19 SABAINO Daniele

20. 20 SAINATI Augusto

21. 21 SCAGLIONI Massimo

22. 22 STAITI Domenico

23. 23 VESCOVO Piermario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 MELLACE Raffaele
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2. 7 GUARINO Raimondo

3. 12 MENARINI Roy

4. 13 PESCATORE Guglielmo

5. 1 BESUTTI Paola

6. 21 SCAGLIONI Massimo

7. 2 BIZZARINI Marco

8. 5 DI BERNARDI Vito

9. 22 STAITI Domenico

10. 8 GUERRA Michele

11. 9 MANGO Lorenzo

12. 19 SABAINO Daniele

13. 15 PITASSIO Francesco

14. 18 RIZZUTI Alberto

15. 10 MANZOLI Giacomo

16. 20 SAINATI Augusto

17. 16 PONTREMOLI Alessandro

18. 6 GIURIATI Giovanni

19. 14 PIPERNO Franco

20. 3 BONANZINGA Sergio

21. 23 VESCOVO Piermario

22. 4 CHEGAI Andrea

23. 17 RE Valentina Carla
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250 - Commissari sorteggiabili del settore 11/D1 - M-PED/01
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONACCI Francesca

2. 2 BARAUSSE Alberto

3. 3 BOFFO Vanna

4. 4 BRUNI Elsa Maria

5. 5 BRUZZONE Daniele

6. 6 CADEI Livia

7. 7 CANTATORE Lorenzo

8. 8 CATARCI Marco

9. 9 COSTA Massimiliano

10. 10 CUNTI Antonia

11. 11 D'ARCANGELI Marco Antonio

12. 12 D'ASCENZO Mirella

13. 13 DE LUCA Claudio

14. 14 ELIA Giuseppe

15. 15 FABBRI Maurizio

16. 16 FORMENTI Laura

17. 17 ISIDORI Emanuele

18. 18 MALAVASI Pierluigi

19. 19 MANNESE Emiliana

20. 20 MARIANI Alessandro

21. 21 PAGANO Riccardo

22. 22 PALMIERI Cristina

23. 23 PIAZZA Roberta

24. 24 PIRONI Tiziana

25. 25 RIVA Maria Grazia

26. 26 SANI Roberto

27. 27 SIRIGNANO Fabrizio Manuel

28. 28 STRAMAGLIA Massimiliano
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29. 29 STRIANO Maura

30. 30 TAROZZI Massimiliano

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 CUNTI Antonia

2. 30 TAROZZI Massimiliano

3. 25 RIVA Maria Grazia

4. 6 CADEI Livia

5. 13 DE LUCA Claudio

6. 19 MANNESE Emiliana

7. 4 BRUNI Elsa Maria

8. 9 COSTA Massimiliano

9. 1 ANTONACCI Francesca

10. 22 PALMIERI Cristina

11. 12 D'ASCENZO Mirella

12. 8 CATARCI Marco

13. 21 PAGANO Riccardo

14. 5 BRUZZONE Daniele

15. 2 BARAUSSE Alberto

16. 7 CANTATORE Lorenzo

17. 16 FORMENTI Laura

18. 27 SIRIGNANO Fabrizio Manuel

19. 14 ELIA Giuseppe

20. 23 PIAZZA Roberta

21. 28 STRAMAGLIA Massimiliano

22. 29 STRIANO Maura

23. 15 FABBRI Maurizio

24. 17 ISIDORI Emanuele

25. 24 PIRONI Tiziana

26. 18 MALAVASI Pierluigi

27. 26 SANI Roberto

28. 20 MARIANI Alessandro

29. 11 D'ARCANGELI Marco Antonio

30. 3 BOFFO Vanna
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251 - Commissari sorteggiabili del settore 01/B1 - INF/01
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALDINUCCI Marco

2. 2 BARTOLINI Novella

3. 3 BATTIATO Sebastiano

4. 4 BETTINI Claudio

5. 5 BISTARELLI Stefano

6. 6 BONDAVALLI Andrea

7. 7 BRUSCHI Danilo Mauro

8. 8 COMBI Carlo

9. 9 CORRADINI Flavio

10. 10 CORTELLESSA Vittorio

11. 11 CORTESI Agostino

12. 12 COSTAGLIOLA Gennaro

13. 13 DAL LAGO Ugo

14. 14 DANELUTTO Marco

15. 15 DE PRISCO Roberto

16. 16 DE SANTIS Alfredo

17. 17 ESPOSITO Anna

18. 18 FERRUCCI Filomena

19. 19 FORESTI Gian Luca

20. 20 GABBRIELLI Maurizio

21. 21 GADDUCCI Fabio

22. 22 GANGEMI Aldo

23. 23 GARGANO Luisa

24. 24 GRANGETTO Marco

25. 25 GRECO Gianluigi

26. 26 IANNI Giovambattista

27. 27 LA TORRE Salvatore

28. 28 LACCETTI Giuliano
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29. 29 LANUBILE Filippo

30. 30 MANZINI Giovanni

31. 31 MARCHESI Michele

32. 32 MEI Alessandro

33. 33 MONTANARI Angelo

34. 34 MONTANI Stefania

35. 35 NAPPI Michele

36. 36 PALMIERI Francesco

37. 37 PARENTE Domenico

38. 38 PELLICCIONE Patrizio

39. 39 PINOTTI Maria Cristina

40. 40 POLICRITI Alberto

41. 41 RODOLA' Emanuele

42. 42 SASSI Roberto

43. 43 SCARANO Vittorio

44. 44 SERENO Matteo

45. 45 TAGLIAFERRI Roberto

46. 46 TRONCI Enrico

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BATTIATO Sebastiano

2. 19 FORESTI Gian Luca

3. 32 MEI Alessandro

4. 46 TRONCI Enrico

5. 40 POLICRITI Alberto

6. 33 MONTANARI Angelo

7. 27 LA TORRE Salvatore

8. 41 RODOLA' Emanuele

9. 34 MONTANI Stefania

10. 18 FERRUCCI Filomena

11. 35 NAPPI Michele

12. 12 COSTAGLIOLA Gennaro

13. 24 GRANGETTO Marco

14. 4 BETTINI Claudio

15. 28 LACCETTI Giuliano

16. 44 SERENO Matteo

17. 31 MARCHESI Michele

18. 10 CORTELLESSA Vittorio

19. 11 CORTESI Agostino

20. 23 GARGANO Luisa

21. 21 GADDUCCI Fabio
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22. 45 TAGLIAFERRI Roberto

23. 36 PALMIERI Francesco

24. 37 PARENTE Domenico

25. 9 CORRADINI Flavio

26. 1 ALDINUCCI Marco

27. 8 COMBI Carlo

28. 38 PELLICCIONE Patrizio

29. 7 BRUSCHI Danilo Mauro

30. 14 DANELUTTO Marco

31. 15 DE PRISCO Roberto

32. 17 ESPOSITO Anna

33. 43 SCARANO Vittorio

34. 29 LANUBILE Filippo

35. 42 SASSI Roberto

36. 6 BONDAVALLI Andrea

37. 20 GABBRIELLI Maurizio

38. 26 IANNI Giovambattista

39. 2 BARTOLINI Novella

40. 30 MANZINI Giovanni

41. 22 GANGEMI Aldo

42. 13 DAL LAGO Ugo

43. 39 PINOTTI Maria Cristina

44. 5 BISTARELLI Stefano

45. 16 DE SANTIS Alfredo

46. 25 GRECO Gianluigi

Pagina 3/3



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2022

252 - Commissari sorteggiabili del settore 05/B1 - BIO/05
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARIZZA Vincenzo

2. 2 BENAZZI Stefano

3. 3 CANNICCI Stefano

4. 4 CASIRAGHI Maurizio

5. 5 CORRIERO Giuseppe

6. 6 FOLLESA Maria Cristina

7. 7 LUISELLI Donata

8. 8 LUSCHI Paolo

9. 9 MARINI Elisabetta

10. 10 RICKARDS Olga

11. 11 RONDININI Carlo

12. 12 SANDULLI Roberto

13. 13 TERLIZZI Antonio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 LUSCHI Paolo

2. 6 FOLLESA Maria Cristina

3. 11 RONDININI Carlo

4. 2 BENAZZI Stefano

5. 3 CANNICCI Stefano

6. 12 SANDULLI Roberto

7. 13 TERLIZZI Antonio

8. 4 CASIRAGHI Maurizio

9. 7 LUISELLI Donata

10. 1 ARIZZA Vincenzo
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11. 9 MARINI Elisabetta

12. 10 RICKARDS Olga

13. 5 CORRIERO Giuseppe
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253 - Commissari sorteggiabili del settore 07/G1 - AGR/17
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BONANNO Adriana

2. 2 COZZI Giulio

3. 3 D'ALESSANDRO Angela Gabriella

4. 4 DE PALO Pasquale

5. 5 GASCO Laura

6. 6 GOTTARDO Flaviana

7. 7 MAIORANO Giuseppe

8. 8 MELUZZI Adele

9. 9 MORETTI Vittorio Maria

10. 10 NEGLIA Gianluca

11. 11 PARISI Giuliana

12. 12 PETRACCI Massimiliano

13. 13 PIASENTIER Edi

14. 14 PILLA Fabio

15. 15 POLIDORI Paolo

16. 16 PORTOLANO Baldassare

17. 17 SEVI Agostino

18. 18 SUMMER Andrea

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 MELUZZI Adele

2. 14 PILLA Fabio

3. 9 MORETTI Vittorio Maria

4. 6 GOTTARDO Flaviana

5. 16 PORTOLANO Baldassare
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6. 1 BONANNO Adriana

7. 2 COZZI Giulio

8. 3 D'ALESSANDRO Angela Gabriella

9. 5 GASCO Laura

10. 12 PETRACCI Massimiliano

11. 17 SEVI Agostino

12. 13 PIASENTIER Edi

13. 18 SUMMER Andrea

14. 15 POLIDORI Paolo

15. 7 MAIORANO Giuseppe

16. 11 PARISI Giuliana

17. 4 DE PALO Pasquale

18. 10 NEGLIA Gianluca
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254 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H1 - VET/02
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AVALLONE Luigi

2. 2 BARBONI Barbara

3. 3 CLAVENZANI Paolo

4. 4 COZZI Bruno

5. 5 DE GIROLAMO Paolo

6. 6 GABAI Gianfranco

7. 7 QUARANTA Angelo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 COZZI Bruno

2. 2 BARBONI Barbara

3. 5 DE GIROLAMO Paolo

4. 6 GABAI Gianfranco

5. 1 AVALLONE Luigi

6. 3 CLAVENZANI Paolo

7. 7 QUARANTA Angelo
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255 - Commissari sorteggiabili del settore 07/B1 - AGR/02
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMATO Gaetano

2. 2 BERTI Antonio

3. 3 BINDI Marco

4. 4 BORIN Maurizio

5. 5 BORREANI Giorgio

6. 6 CARILLO Petronia

7. 7 DINELLI Giovanni

8. 8 ELIA Antonio

9. 9 ERCOLI Laura

10. 10 FAGNANO Massimo

11. 11 FLAGELLA Zina

12. 12 GIAMBALVO Dario

13. 13 GRISTINA Luciano

14. 14 LEONARDI Cherubino Maria

15. 15 NICOLA Silvana

16. 16 ORLANDINI Simone

17. 17 PISANTE Michele

18. 18 REYNERI DI LAGNASCO Amedeo

19. 19 ROMANO Daniela Maura Maria

20. 20 SAMBO Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BINDI Marco

2. 12 GIAMBALVO Dario

3. 1 AMATO Gaetano
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4. 15 NICOLA Silvana

5. 5 BORREANI Giorgio

6. 13 GRISTINA Luciano

7. 9 ERCOLI Laura

8. 20 SAMBO Paolo

9. 11 FLAGELLA Zina

10. 8 ELIA Antonio

11. 2 BERTI Antonio

12. 17 PISANTE Michele

13. 6 CARILLO Petronia

14. 7 DINELLI Giovanni

15. 14 LEONARDI Cherubino Maria

16. 18 REYNERI DI LAGNASCO Amedeo

17. 10 FAGNANO Massimo

18. 16 ORLANDINI Simone

19. 4 BORIN Maurizio

20. 19 ROMANO Daniela Maura Maria
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